
1 相良車庫前 6:15
2 太　田　浜 6:19
3 片　　浜 6:22
4 榛原車庫前 6:26
5 静波二丁目 6:29
6 細江小学校前 6:33
7 榛原病院前 6:35
8 住吉神社前 6:40
9 吉田団地前 6:43
10 川尻吉田中央小前 6:46
11 片　　岡 6:48
12 下　神　戸 6:52
13 東名吉田インター 6:56
14 ＪＡ大井川初倉支店 7:03
15 静銀初倉支店 7:07
16 吉　永　中 7:24
17 大井川庁舎前 7:26
18 下江留（大井川） 7:31
19 大井川西小前 7:34
20 明誠高校 7:43
21 順心高校 7:50
22 藤枝駅南口 7:54
23 明誠高校 8:08

.

※2/10（月）～明誠高校　寒稽古期間
登校２便（全停留所周り）の時刻表

藤枝学園スクールバス時刻表　　２便


